



Huxie ApS

Tretommervvej 25 B
8240 Risskov
CVR-nr. 43657852

Årsrapport 21.11.2022 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.09.2024

Maria Caroline Melchior Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Huxie ApS
Tretommervej 25 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 43657852
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 21.11.2022 - 31.03.2024

Direktion

Maria Caroline Melchior Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i onlinehandel med forskellige babyprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 472 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende og forventeligt, da det er selskabets første regnskabsår. Dette år har været præget af betydelige opstartsomkostninger samt investeringer i branding og opbygning af en produktportefølje på mere end 100 varer, som alle er lagerført i USA. Derudover er virksomheden blevet lanceret og markedsført på verdens største onlineplatforme. Virksomheden drifter i dag positivt og oplever månedlig vækst.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede kapital og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/24

	Note	2022/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(425.333)
Andre finansielle indtægter		443
Andre finansielle omkostninger	2	(47.299)
Årets resultat		(472.189)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(472.189)
Resultatdisponering		(472.189)

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2022/24 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		601.748
Forudbetalinger for varer		152.707
Varebeholdninger		754.455
Andre tilgodehavender		79.468
Tilgodehavender		79.468
Likvide beholdninger		34.811
Omsætningsaktiver		868.734
Aktiver		868.734

Passiver

	Note	2022/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(472.189)
Egenkapital		(432.189)
Ansvarlig lånekapital		1.150.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.150.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	44.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.972
Kortfristede gældsforpligtelser		150.923
Gældsforpligtelser		1.300.923
Passiver		868.734
Going concern	1	
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(472.189)	(472.189)
Egenkapital ultimo	40.000	(472.189)	(432.189)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i indeværende år været påvirket af opstartsomkostninger og lignende udgifter til etablering af positionering på markedet, ved hjælp af marketing og andre reklamationsomkostninger, hvilket har medført et negativt resultat, og dermed tabt egenkapital.

Selskabets kapitalejere har understøttet driften i året, og vil forsætte hermed, såfremt det bliver nødvendigt.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/24
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	47.299
	47.299

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/24 kr.
Ansvarlig lånekapital	44.363	1.150.000	1.150.000
	44.363	1.150.000	1.150.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
